
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 863799

198 900 Kč
za nemovitost

Prodej pole, 7956 m², Jankovice
53501, Jankovice

Celková plocha: 7 956 m2 Druh pozemku: zemědělská
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele si vám dovoluji exkluzivně nabídnout ke koupi podíl ideální poloviny
pozemku o celkové výměre 7956 m² v katastrálním území Kozašice v obci Jankovice, nacházející se asi 0,5 km na
severozápad od Jankovic.
Pozemek je na katastru veden a i využíván jako orná půda, je vhodný pro hospodaření nebo pro další pachtování
(aktuálně propachtováno na dobu 5 let), či jako investice do budoucna.
Jednou z možností, jak se bránit inflaci a zhodnotit své volné finance, jsou investice do zemědělské půdy. Volného
místa ubývá a ceny pozemků letí vzhůru. V drtivé většině lokalit v ČR ceny pozemků během deseti let zdražily více než
dvojnásobně.
V případě dotazů nebo zájmu o koupi mne neváhejte kontaktovat na níže uvedeném telefonním čísle nebo e-mailu.

Vyřizuje
Pechová Štěpánka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


